1

Aviso de Correção

Ref. Credenciamento nº 009/2019

Prezados Senhores,

Cumpre-nos esclarecer que no Edital, e conforme Oficio nº 259/2019 - SECULT

Onde se lê:

4. DO PAGAMENTO
4.1. Fica estipulado o valor conforme descrição no Item 1. deste edital:
4.2. O pagamento deverá ser efetuado ANTES do evento para que seja emitido Alvará
Especial de funcionamento;
4.3. Para a formalização do credenciamento o interessado deverá providenciar junto ao setor
de tributação da Prefeitura Municipal o pagamento DAM – Documento de Arrecadação
Municipal, no valor ao qual se credenciou

Leia-se:

4. DO PAGAMENTO
4.1. Fica estipulado o valor conforme descrição no Item 1. deste edital:
4.2. O pagamento deverá ser efetuado ANTES do evento para que seja emitido Alvará
Especial de funcionamento;
4.3. Para a formalização do credenciamento o interessado deverá providenciar junto ao setor
de tributação da Prefeitura Municipal o pagamento DAM – Documento de Arrecadação
Municipal ou Depósito Bancário nos seguintes dados:
Banco do Brasil, Agência 5782 C/c 37045-2 e CNPJ 01.974.088/0001-05, no valor ao qual
se credenciou

O edital com o este anexo de correção encontra-se a disposição dos
interessados na Comissão de Licitação, sito à Rua Maringá, 444, Centro Primavera do
Leste – MT e as demais cláusulas e Anexos permanecem inalterados. A data de
abertura permanece inalterada.
Atenciosamente,

José Ricardo Alves de Oliveira
Analista de Licitação

*Original assinado nos autos do processo.

	Onde se lê:
	Leia-se: